PRtPJTURA DI

QUIXADA

UND 	QTD i.  V.PEF.

Serviço

1.0 18.483.853,97

V. UNIT

R$ 15.554.162,52

V. TOTAL

R$ 15.554.162,52

DESCRIÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO

DE OBRAS DE ENGENHARIA, PARA

A REALIZAÇÃO DA CONSTRUÇÃO

DO HOSPITAL MUNICIPAL

CONFORME O PROJETO BÁSICO,

NO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ-

CEARÁ.

SEQ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°10.002.2024

Aos treze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o Sr. RILSON SOUSA DE ANDRADE, na

qualidade de Ordenador de Despesas do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de

suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Concorrência

pública, na forma Eletrônico n° 10.002.2024, referente ao Processo Administrativo n°

10.002.2024 - SMS.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

CNPJ: 10.922.543/0001-10 - K G CONSTRUCOES LTDA

VALOR TOTAL R$15.554.162,52

Homologado para K G CONSTRUCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF: no 10.922.543/0001-10, pelo melhor

valor de R$15.554.162,52 (quinze milhões, quinhentos e cinquenta e quatro mil, cento e sessenta e
dois reais e cinquenta e dois centavos), em 13/02/2025.

Rilson Sousa de Andrade

Secretário e Ordenador de Despesas

Secretaria de Saúde

www.quixada,ccgavbr

@ @pieteituradequixadac
0 Prefeitura de Quixadá